CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Silvio Costa Filho – Republicanos/PE

REQUERIMENTO Nº ----- de 2021

(Do Sr. Silvio Costa Filho)

Requer a retirada de tramitação
do  Requerimento  n.º  6/2021  que
convoca  o  Ministro  de  Estado  da
Economia,  Sr.  Paulo  Guedes,  para
participar  de  audiência  pública  na
Comissão Especial PEC 122/2015, que
Veda  Encargo  sem  Previsão  de
Orçamento.

Senhor Presidente,

Requeiro,  a  Vossa  Excelência,  com base  no  art.  114  do  Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  que  seja  retirado  de  tramitação  o

Requerimento nº 6/2021 que convoca o Ministro de Estado da Economia, Sr.

Paulo Guedes, a participar de Audiência Pública na Comissão Especial da PEC

122, que Veda Encargo sem Previsão de Orçamento.

 Sala das Sessões,    de novembro de 2021.

Deputado Silvio Costa Filho

Republicanos/PE

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 402 – CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215.5402/3402 – dep.silviocostafilho@camara.leg.br

*C
D2

14
99

94
54

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvio Costa Filho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214999454500